Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

Постановление
14 марта 2019 г.                                                                                                   № 25                                                  п. Конезавод имени Буденного
О внесении изменений в

Постановление Администрации

Буденновского сельского поселения

от 28.02.2019 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областным законом от 03.05.05 г. № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета», внесёнными в них изменениями, Федеральным Законом от 29.11.2018 года № 459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», и по результатам согласования с Региональной службой по тарифам Ростовской области от 31.01.2019 г. № 40.1/395,  в соответствии с письмом УСЗН Сальского района.
постановляю:
1. Внести следующие изменения в пункт 4 Постановления Администрации Буденновского сельского поселения от 28.02.2019 № 19 «Об утверждении прейскуранта цен и качественных характеристик на гарантированный перечень услуг по погребению на территории Буденновского сельского поселения Сальского района на 2019 год» и изложить в следующей редакции:
Постановление вступает в силу с 01.02.2019 года.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                   К.В. Степаненко
Постановление вносит:
специалист А.В. Сураева